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品　　名

品　　番

重量／容量

作成年月日

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

底面図

②排水穴

１／１０

340

400

400

50 260 50

400

200 200

400

3
4
0

4
0
0

4
0
0

4
2
0

3
7
6

4
0
0

30

400

4
0

3
6
04
0
0

2
0

1
0

20 20

3
0

3
0

3030

2
0

1
2

1
2

376

400

1212

側・断面図

ＮＨＣ-４４０-ＳＧＲ／ＤＢ／ＤＧ

色

シルキーグレー

ダークブラウン

ダークグレー

日塗工　Ｄ１９-２０Ｂ

日塗工　Ｄ１９-３０Ａ

仕 様

オリジナル指定色

品 番

寸法誤差／±３

本　体①

② ＡＢＳ　穴径φ４５排水穴

材質・仕様名 称部 品 No.

ＮＨＣ-４４０-ＳＧＲ

ＮＨＣ-４４０-ＤＢ

ＮＨＣ-４４０-ＤＧ

ＦＲＰ(ガラス繊維強化プラスチック)

2R 2R

ポリウレタン樹脂塗装　吹付けタイル調(小玉)仕上

2R

2R

（H=420）

（H=420）

（H=420）

③タンクドレン

③給水管

③吸水布

③プラスウォータータンク６型
Ｗ３２０×Ｄ２００×Ｈ１２０

③仕切板 t=10

③給水管 ③給水管（H=420）

③耐根シート

③吸水布

③水量ゲージ

③仕切板 t=10

③パーライト

10

③ ＰＷセット タンク・仕切板・透水フィルター・給水管・ゲージ・吸水布

③ホワイトローム

（ プランター容量　　５４リットル）

５Ｋｇ／土壌スペース容量　３６リットル

シルキーグレー/ダークブラウン/ダークグレー

ＦＲＰプランター　Ｗ４００（ＰＷ仕様）
2021.3.10


